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Uczestnicy postępowania  

                                                                                                   

Zamawiający przedstawia odpowiedzi na pytania zadane w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji na: „Udzielenie kredytu 

długoterminowego w wysokości 3 mln złotych dla Gminy Solec Kujawski”, które należy 

uwzględnić w przygotowaniu oferty: 

Pytanie 1: 

„Wykonawca prosi o wyjaśnienie odnośnie rozbieżności w wysokości zobowiązań.  

Zgodnie ze sprawozdaniem Rb-NDS – w 3Q21 nie było odnotowanych przychodów 

kredytowych, były rozchody dot. spłaty kredytów 2.384.172 PLN, natomiast Rb-Z wykazuje 

wzrost zadłużenia o 3.375.237,77 PLN (zobowiązania krótkoterminowe). Co jest tego 

przyczyną?  

Na k.2Q21 w Rb-Z w zobowiązaniach krótkoterminowych wykazywana była kwota 320.412,77 

PLN (wyk. KwRB) jednak w Rb-NDS wykazane były przychody kredytowe w id. wysokości (w 

teraz ich brakuje).”  

 

Odpowiedź: 

W sprawozdaniu Rb-NDS na dzień 30.09.2021 r. pomyłkowo nie został wykazany kredyt w 

rachunku bieżącym na kwotę 3.375.237,77 zł. Zamawiający w dniu 08.12.2021 r. dokonał 

korekty tego sprawozdania. Sprawozdanie zostało dołączone do dokumentacji 

postępowania. 

 

Pytanie 2: 

„Wykonawca prosi o wyjaśnienie punktów 17 oraz 18 załącznika nr 5 „PROJEKTOWANE 

ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY”  

Proszę zwrócić uwagę, że obecne brzmienie tych punktów wzajemnie się wyklucza, stąd w 

punkcie 18 powinno być wprowadzone zastrzeżenie do postanowień pkt. 17.3.”  

 



 

Odpowiedź: 

W załączniku nr 5 „PROJEKTOWANE ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY”  skreśla się pkt 20, 

a pkt 18 otrzymuje brzmienie: 

„Odsetki od kredytu płatne będą w ostatnim dniu kalendarzowym każdego miesiąca, z 

uwzględnieniem zapisów zawartych w pkt 17, na podstawie informacji przekazanych przez 

Bank na piśmie (faxem przesłanym na numer 52/387 12 53 oraz listem poleconym na adres 

Zamawiającego najpóźniej do 7 dni roboczych przed spłatą odsetek.”.  

 

Pytanie 3: 

„Wykonawca prosi o potwierdzenie sposobu kwoty odsetek, która jest obliczana za okres od 

ostatniego dnia kalendarzowego miesiąca poprzedzającego miesiąc, w którym będą pobierane 

odsetki – do dnia poprzedzającego dzień, w którym będą pobierane odsetki.” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający określa sposób obliczania odsetek „za okres od ostatniego roboczego dnia 

kalendarzowego miesiąca poprzedzającego miesiąc, w którym będą pobierane odsetki – do 

dnia poprzedzającego dzień, w którym będą pobierane odsetki.” 

 

Pytanie 4: 

„Czy Wykonawca wyraża zgodę na uwzględnienie możliwości wykorzystania formy 

elektronicznej w kontaktach z Bankiem przy obsłudze kredytu m.in. o przekazywaniu informacji 

dot. wysokości odsetek czy ew. wcześniejszych płatnościach jak również na potrzeby zawarcia 

samej umowy?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na uwzględnienie możliwości wykorzystania formy 

elektronicznej w kontaktach z Bankiem przy obsłudze kredytu m.in. o przekazywaniu 

informacji dot. wysokości odsetek czy ew. wcześniejszych płatnościach.  

Zamawiający wyraża zgodę na uwzględnienie możliwości wykorzystania formy 

elektronicznej na  potrzeby zawarcia samej umowy. 

 

 



 

Pytanie 5: 

„Z uwagi na wydłużony czas niezbędny do dokonania oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej 

i konieczność dochowania wymogów formalnych uprzejmie prosimy Zamawiającego o 

wydłużenie terminu składania ofert do 14 grudnia 2021 r.” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu składania ofert do 14 grudnia 2021 r. 

Termin składania ofert pozostaje bez zmian. 

 
 
 
 
     

Z up. Burmistrza  
 

     Magdalena Rudna-Plewa  

      Sekretarz 
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